
ZARZĄDZENIE  NR 5 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 22 maja 2019 roku 

w sprawie powołania mgr Moniki Cedro na pełnomocnika Dziekana ds. badań 
Na podstawie § 43 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 

UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
§ 1 

Powołuje się mgr Monikę Cedro na pełnomocnika Dziekana ds. badań. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 

 
 
 
 
 

 
 


